АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА                                                                   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 № 75

Об отмене постановления № 55 от 15.05.2020 г. «Об утверждении «Порядка реестра имущества, находящегося в собственности Убинского сельсовета Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ  от 30.08.2011 г. «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области № 55 от 15.05.2020 г. «Об утверждении «Порядка реестра имущества, находящегося в собственности Убинского сельсовета Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	                                                               В.А. Бояркин